
Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Odbor správy budov

NAŠE Č. J.: 

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:
E-MAIL:

MCLISEN 00908/2024/DRY

Mgr. Oldřich Dryšl 
+420 517 070 060 
drysl@brno-lisen.cz

DATUM: 
POČET LISTŮ

24. 01. 2024 
03

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 22. 1. 2024 obdržela městská část Brno-Líšeň žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří
stupu k informacím, kterou se žadatel domáhal sdělení těchto informací:

Informace č. 1
Jaká výběrová řízem pro zajištění bezpečnostních služeb pro rok 2023 zadávala MČ Bmo-Líšeň nebo její 
nadřízený orgán pro oblast působnosti MČ Brno Líšeň? Uvést seznam zadávacích řízení, kterého dne byly 
zadány a kterého dne rozhodnuty, kde se ostraha zajišťovala a kdo ji ve výběrovém řízení vyhrál?
Informace č. 2
Jaká výběrová řízení pro zajištění bezpečnostních služeb ke dni 22. 1. 2024 zadávala MČ Bmo-Líšeň nebo 
její nadřízený orgán pro oblast působnosti MČ Brno Líšeň? Uvést seznam zadávacích řízení, kterého dne 
byly zadány a kterého dne budou ukončeny či rozhodnuty, kde se ostraha nabízí a seznam firem přihlášených 
do konkrétních výběrových řízení?
Informace č. 3
Kde mohu v budoucnosti zjistit větší podrobnosti o výběrových řízeních, které zadávají MČ Brno pro zajiš
tění bezpečnostních služeb, respektive kde jsou tyto informace evidovány i archivovány?

K uvedené žádosti byly žadateli zaslány níže uvedené informace:

Odpověď na informaci č. 1 a č. 2
V roce 2023 byla městskou částí Bmo-Líšeň (dále jen „zadavatel“) vypsána níže uvedená výběrová a zadá
vací řízem pro zajištění bezpečnostních služeb:

A)
Název zakázky: „Zajištění bezpečnostních služeb pro MČ Bmo-Líšeň 2023-2026“
Stav: uzavřená veřejná zakázka - zadána
Režim zakázky: podlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum uveřejnění na profilu zadavatele: 24. 08. 2023 v 07:21 hodin
Předmět veřejné zakázky: Poskytování služeb ostrahy věcí movitých, nemovitých a služeb kontroly a dohle
du v objektech bytových domů v průběhu jejich modernizace a rekonstrukce.
Účel veřejné zakázky: Zajištění ostrahy, ochrany a kontroly v objektech bytových domů při provádění mo
dernizace a rekonstrukce bytového fondu ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřených do správy měst
ské části Bmo-Líšeň.
Cíl veřejné zakázky: uzavření rámcové dohody dle § 131 ZZVZ na období tří let s jedním vybraným uchaze
čem.

1

mailto:drysl%40brno-lisen.cz


Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Odbor správy budov

Účastníci zadávacího řízení:
Číslo

nabídky Dodavatel IČO

1 INDUS PRAHA, spol. s r.o. 2421066
8

2 SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 0509888
2

3 K2S Facility, spol. s r.o. 0456132
5

4 GLANZO s.r.o. 0919867
9

Datum schválení zadání veřejné zakázky: IX./16. schůze Rady městské části Brno-Líšeň konaná dne 23. 8. 
2023
Datum schválení výběru vybraného účastníka zadávacího řízení: XI./20. schůze Rady městské části Brno- 
Líšeň konaná dne 25.10.2023
Vybraný dodavatel: K2S Facility, spol. s. r.o., IČO: 04561325 s nabídkovou cenou ve výši 1.684.800, - Kč 
bez DPH.
Smlouva byla uzavřena dne 05. 01. 2024. Smlouva byla zveřejněna v registru smluv, první zveřejnění: 
08.01.2024, číslo smlouvy č.j.: SML00002/2024, odkaz na zveřejnění v registru smluv:
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27172955
Smlouvaje uzavřena na období tří let nebo do vyčerpání finančního limitu 2.200.000, - Kč bez DPH.

B)
Název zakázky: „Poskytování bezpečnostních služeb Poliklinika Horníkova v Bmě-Líšni 2024“
Stav: uzavřená veřejná zakázka - zadána 
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh zakázky: Služby
Předmět zakázky: Předmětem této veřejné zakázky je zajištění služeb fyzické ostrahy a ochrany v objektu 
Polikliniky Horníkova po dobu jednoho roku.
Forma zadání: Přímé zadání na základě Metodiky zadávám veřejných zakázek malého rozsahu, která byla 
schválena Radou městské části Brno-Líšeň na 40. schůzi dne 26. 8. 2020.
Datum schválení zadání a výběru: 6. 12. 2023
Vybraný dodavatel: OP Security s. r. o., IČO: 27744515 s nabídkovou cenou ve výši 177, - Kč bez DPH za 1 
pracovní hodinu.
Smlouva byla uzavřena dne 11. 12. 2023. Smlouva byla zveřejněna v registru smluv, první zveřejnění: 
11.12.2023, číslo smlouvy č.j.: SML00309/2023, odkaz na zveřejnění v registru smluv:
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26838895
Smlouva je uzavřena na období od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024.

Odpověď na informaci č. 3

Veřejné zakázky zadávané v zadávacích řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek lze 
dohledat na profilu zadavatele (NEN). Adresa profilu: https://nen.nipez.cz/profil/Lisen

Výběrová řízem se řídí interním předpisem zadavatele pro veřejné zakázky malého rozsahu, kdy zadavatel 
používá formy zadání - přímý výběr, uzavřená výzva (oslovení potencionálního okruhu dodavatelů přes e- 
mail, datovou schránku) nebo otevřené řízení (zveřejnění na profilu zadavatele obdobně jako o zadávacích 
řízení).

2

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27172955
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26838895
https://nen.nipez.cz/profil/Lisen


Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Odbor správy budov

V případě, že jevíte zájem zúčastnit se výběrových řízení, kde se oslovuje uzavřený okruh dodavatelů, zašle
te prezentaci své firmy na kontaktní e-mail: drysl@brno-lisen.cz a my Vás povedeme v evidenci případných 
zájemců o uvedené služby. Pro účast v zadávacích řízení sledujte profil zadavatele (NEN). Veřejné zakázky 
malého rozsahu jsou archivovány po dobu pěti let v písemné podobě, ostatní veřejné zakázky jsou archivo
vány elektronicky na profilu zadavatele (NEN) a v písemné podobě po dobu 10 let.

Požadované informace byly zaslány do datové schránky žadatele dne 24. 01.2024.

V souladu s § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách městské části 
Brno-Líšeň (www.brno-lisen.cz)

Zpracoval Mgr. Oldřich Dryšl, vedoucí OSB

3

http://www.brno-lisen.cz

